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GENERALFORSAMLING 26. august 2021K1. 19.00

REFERAT

Sted: Nr. SØby Forsamlingshus, Rosenvej 22,Nr.Søby, 5792 Årslev

Fremmødte:19

Velkomst ved formand Per Ole Jensen

Dagsorden ifØlge vedtægterne.

1. Valg af dirigent
John Gylling valgt til dirigent, og konstaterer:

- Generalforsamling er indkaldt i Midtfunsposten den 4. august 2A21- oger rettidigt indkaldt i

henhold tilvedtægterne, og er dermed beslutningsdygtig

- Gyldig fuldmagt afleveret til dirigenten

2. Formandens heretning om foreningens virke i det forløbne år og planer for det

ko m mende å r til generalforsa mlingens god kendelse.

lndledning

2O2O har igen været noget af et specielt år da vi stadig har bokset med den her pandemi som har

hærget hele verden. Det har også gjort at vi som andre har valgt at flytte vores generalforsamling

hen tilefter sommerferien og hvor restriktionerne er blevet lettet, samtidig med at de fleste er

blevet vaccineret hvilket gør det lettere at forsamles.

Men selvom denne Covid-19 pandemi har raset, betyder det ikke at vi i Aarslev Net har ligget stille,

men tit stadighed har fortsat vores arbejde på at udbygge og forbedre vores ydelser i nettet, til

stor fordel for vores medlemmer.
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Ndtet

lgen har vi igennem sidste del af 2O2O og nu også 2021fortsat vores arbejde med at udbedre og

forstærke vores net sådan at det er gearet til dagens udfordringer rundt om i hjemmene.

Vi har igen siden sidste generalforsamling øget hastigheden sådan at vi nu har doblet
hastighederne på de pakker vi har, og kører 5 Mblt på den mindste og 1 Gbit på den største.

Sidstnævnte kører på både såvelvores Coax som vores fiber installationer. Dette igen uden

prisstigninger.

Vores nyeste Modem Arris, som vi allerede har leveret ud til60 % af medlemmerne er det modem

vi har som kan understøtte vores Gigabit og samtidig har det også den bedste wifi dækning. Det

skal det være placeret optimalt i huset for at dække, og igen så afhænger det meget af det enkelte

hus.

Som eksempel er vores hus utrolig dårligt til WiFi og derfor har jeg lavet det med AccessPoint på

strategiske steder i huset for optimaldækning. Så hvis man oplever problemer, skal man tage fat i

vores kontor og måske få arrangeret et WiFi check så man kan få den bedste dækning. Dette har

hjulpet andre og derved bliver tilfreds med sit internet. De fleste vi har der oplever problemer med

nettet er fordi wifi dækningen er for dårlig.

Det forventes at der i lØbet af efteråret vil komme en wifi extender til Arris modemmet denne

extender vil gøre det lettere at administrere for det enkelte medlem.

Men når man som i dag har flere og flere trådløse units husholdningsapparater - varme - Al

systemer - stemmestyring - Bærbare - håndholdte devices rn.m. så er det vigtigt at denne del

kører.

Som også nævnt sidste år var planen at udvide til at kunne køre rned Docsis 3.1, hvilket vi nu har

implementeret og kørt med et stykke tid og som gør at vi har kunnet Øge hastigheden i nettet.

I samme ombæring har vi udskiftet mange vitale komponenter rundt om i alle antenneskabe, vi er

ca. 70 % færdige da Covid-19 også her har haft sin finger med i spillet E

Vi installerede også i efteråret 2020 en ny internetserver, som har den nyeste teknologi indenfor

antenneforeninger og som gjorde det muligt at tilbyde 1gbit, denne kan håndtere op ti! 20-25.000

husstande hvilket gør at den vil kunne håndtere vores kapacitet nu og langt frem itiden.

Vi har også fortsat vores fiber udvidelse i vores dækningsområde, samtidig med det har vi startet
op med en løsning med nye fiberbokse Genexis og router lcotera (det er switchet net). Denne
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løsning er vi begyndt at udrulle hvor det Ønskes, da dette udstyr kun leverer internet og ikke TV. Så

denne løsning er primært til kun internet brugere.

Vi har også måttet installere Elmåler rundt om i nettet da dette er blevet et krav fra EU. Der blev

lavet et direktiv der krævede at dette var installeret3L/L22OZA, hvilket vi har gjort omkring 35

steder i nettet.

Som nævnt tidligere år så fortsætter vi med at udbrede fiber og kommer længere og længere ud

og alle nye udstykninger vil blive tilbudt fiber.

Vi holder som altid Øje med vores backbone så vi sikre at vi ikke har flaskehalse, men som det ser

ud nu så holder vi fint til den aktuelle belastning. (Folk bruger ikke i nærheden af den hastighed de

har, hvilket jeg også kan se på eget forbrug, men skaljo have det hurtigste)

Men husk nu at tage fat i os hvis I oplever problemer. Det er den eneste måde vi kan hjælpe jer, vi

kan ikke hjælpe hvis det bare foregår på andre sociale medier hvor vi ikke nødvendigvis ser det,

For vivil rigtig gerne hjælpe så I har en god oplevelse med vores produkter.

Som mange af jer også kan se, så er Energifyn ved at udrulle fiber i vores område hvilket både De

som så mange andre gør rundt omkring. TDC er også i fuld gang. De kan ikke levere noget som vi

ikke allerede gør, men det giver selvfølgelig folk en mulighed for at vælge noget andet hvilket jo

også er den udvikling der er i dag rundt omkring. Men det de leverer giver ikke bedre, billigere

eller højere hastighed en det vi allerede tilbyder men det giver folk en anden valgmulighed.

Kanaludvalg

Kanal udvalget har ikke undergået ncgen større ændring siden sidst, men jeg ved der kommer nye

tiltag også på denne front. Jeg og repræsentanter for mange andre antenne foreninger rundt om i

landet har deltaget i adskillige møder sammen med YouSee netop for at se hvordan vi kan

forbedre udvalget og i særdeleshed sammensætning og pris, så medlemmerne stadig får et godt

udvalg men med en bedre pris.

Vivil selvfølgelig så snart der er et udfald af dette arbejde vende tilbage på vores hjemmeside /
facebook med udfaldet af dette.

Der er siden YouSee's introduktion at TV 2 play også kommet Paramount med på streamings delen

og lad os se om ikke også de kunne få en Disney+ ind, hvilket også var noget der ønskes fra andre

end Årslev Net- Så antallet af streamingstjenester nu er oppe på L3.
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Sagen omkring Discovery er ikke som det ser ud på skrivende tidspunkt ændret iforhold til sidst,

så jeg kan ikke fortælle nærmere om de også vil komme tilbage enten i pakkerne eller som

streamingstjeneste i YouSee universet, men lad os se om der ikke også der sker noget.

Medlemmer

Medlemstallet i Årslev Net er steget fra 279L siden sidste generalforsamling i 2020 til nu 2891

(+L00)

I samme periode er vores antal internet brugere steget fra 2188 til 2338 (+150) hvilket vi er meget

tilfredse med og tager som et tegn på at vores produkt stadig er godt og lever op til
markedsstandarderne, selvom alle kun taler fiber op selvom man kan få de samme hastigheder på

coax.

Men dette betyder også at vi hele tiden skal holde os for øje at dette er noget vi hele tiden skal

udbygge og udbedre så vores medlemmer hele tiden har gode forsyningsveje og produkter der er
gode og stabile. Dette er noget som vi i bestyrelsen bestræber os meget på hele tiden.

Samtidig har vi fra sommeren 2O2O fået nye åbningstider for at kunne yde en bedre support:
o (ontoret har nu åbent hverdage mandag & torsdag fra kl. 9-1U15-LS samt tirsdag &
onsdag 9-LL\5-L7 samt fredag fra kl. LA - 12. Weekend samt søn & helligdage lukket
o §upporten har åben mandag til fredag fra kl. 17 til kl. 21 samt lørdage og søndage fra

kl. 1-0 til 14. Helligdage lukket

Dette bringer mig til:

Aktiviteter og fremtidige planer

Vores net/platform ligger hele tiden under for at udviklingen ikke står stille hvilket er godt hvis vi

hele tiden skal udvikle os og være med hvor tingene er sjove og udfordrende.

Derfor vil vi også hele tiden sørge for at vi følger udviklingen i markedet.

Dette har gjort at vi i de områder hvor vi har trukket fiber er begyndt at levere nye fiberbokse da

dette område allerede har udviklet sig, hvilket vi jo så også tager til os og leverer til medlemmerne

hvor dette ønskes.

Vi skifter også modems rundt om i nettet for at kunne sørge for at vi kan understØtte gigabit og

sørge for at WiFidelen også hele tiden optimeres så det gør at man har et mere stabilt net i de

omgivelser man nu en gang har.
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Vores antenne huse rundt om i nettet vil også blive bedre uds§ret for at kunne understØtte vores

nye tiltag med bl.a. Fiber bokse fra Genexis.

Men vi fortsætter selvfølgelig også med udskiftning af kabler hvor der har været slid over årene så

dette også kører optimalt. Vi sørger hele tiden for at afstanden ud til det enkelte medlem er så lille

og optimal som mulig, samtidig med at fiber hele tiden kommer længere og længere ud, hvilket

sparer strøm og jo ikke slides på samme måde som coax hvilket giver en lavere driftsomkostning

på sigt.

{ca.500 på fiber}

Som nævnt tidligere har vi også arbejdet med vores åbningstider og fået dem udvidet så vi kan nås

i et stØrre tidsrum. Vi har også fået en ny medarbejder på kontoret lnge Baumann Jensen som jeg

da gerne her på generalforsamlingen vi sige velkommen til.

Afslutning

Jeg vil igen i år sige en stor tak til de mennesker vi har på kontoret. de kæmper hele tiden for at I

medlemmer får den bedste service og hjælp med jeres problemer.

Det kan i perioder være svært at følge med hvilket har gjort at vi bl.a. har fået lnge på kontoret så

vi kan yde den gode service tiljer alle så I sorn rnedlemmer kan være tilfredse.

lgen i år har jeg fået mange tilkendegivelser af at der er tilfredshed med vores produkt hvilket jo er

dejligt. Der er desværre også nogle der ikke er tilfredse, men vi tilstræber hele tiden at hjælpe så

de også kan være tilfredse. Men vil igen lige gøre oprnærksom på at man skaltage fat i os hvis der

er problemer så vi kan hjælpe med at løse det i stedet for at starte en kæmpe diskussion på nettet

da man mange gange får utilstrækkelig information til at løse en problemstilling.

Som altid viljeg igen i år opfordre alle medlemmer til at tilmelde sig "informationer" fra vores

selvbetjeningsside så informationer kan modtages hvis der er problemer eller planlagt arbejde.

- Beretning godkendt

3. Aflæggelse af regnskab for det forløbne årtil godkendelse.

Regnskab for 2020 blev aflagt af kasserer Keld Jakobsen.

- Regnskabgodkendt

4. Eventuelle forslag.
lngen indkomne forslag
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5. Behandling af budget og fastsættelse af driftsbidrag og tilslutningsafgift samt

orientering om abb. bidrag for det kommende regnskabsår.

Budget for 2OZL er en fremskrivning af det vi kender.

Driftsbidraget er ændret til 28 kr./måned - 336 kr./år

Tilslutningsafgift uændret: 2000 kr.

- lngen spørgsmål eller kommentarer

- Budget, driftsbidrag og tilslutningsafgift blev godkendt.

Kampagne fra nu og resten at 2O2L:

Tilslutningsafgift : 0 kr.

TV pakkepriser for 2A2L:

Pakke 1(grundpakke) - 180 kr./måned

Pakke 2(mellempakke). - 395 kr./måned

Pakke 2(grundpakke + 10 bland selv point). - 395 kr./måned

Pakke 3(fuldpakke). - 525 kr./måned

Pakke 3{grundpakke + 35 bland selv point). - 525 kr./måned

lnternet priser 2021,:

Med TV pakke Uden TV pakke

10OO/1OO Mbit/s 299 kr./mdr.

300/60 Mbitls 249 kr./mdr.
100/50 Mbit/s 189 kr./mdr.

3ABO Mbit/s 1.49kr.lmdr.

5/5 Mbit/s 99 kr./mdr.

5. Valg af bestyrelse og 2 bestyrelsessuppleanter.

- Følgende af bestyrelsesmedlemmerne er på valg:

Per-Ole Jensen

Poul Erik Christensen

Keld Jakobsen

Da der ikke blev opstillet flere kandidater, blev alle genvalgt.

- FØlgende 2 suppleanter foreslås:

Lars Nørlund Larsen - l suppleant:

Henrik Kampp - 2 suppleant

Da der ikke blev opstillet flere kandidater, blev begge valgt.

327 kr.lmdr.
277 kr./mdr.
717 kr./mdr.
t77 kr.lmdr.
127 kr./mdr.
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7. Valg af revisor.
VH Revision Registrerede revisorer ApS i Odense blev genvalgt som revisor.

8. Eventuelt.

- Diverse spørgsmålfra salen blev besvaret.

Generalforsamling afsluttet med tak for fremmøde samt god ro og orden

7q - Å,at

Generalforsamling 202l-08-26 referat - Side 7 af 7


